> Boletin N°. 530
>
Contra la Covid-19 / Norte de Santander

Aplicacion por Municipios

MUNICIPIO

I
o
<

TOTAL

Abrego 37.196

Arboledas 13.318

\ ' Bochalema 13138

Feche de Reporte: Bucarasica 8100
24/01/2023 Chre

Chitaga 15..'784

Convencion 17.805
Clcuta 1.502.623

DOSIS APLICADAS: 2712621  pmssies osie

10.376
7.999
49.666
9.169
7.703

El Carmen

PRIMERA DOSIS: 1123654 o
SEGUNDA DOSIS: 874339 e 2aa

Gramalote

MONODOSIS: 241637 Hacari

REFUERZ0: 117 L eaperanza o
SEGUNDO REFUERZO: 33884 La Playa 13.097
s s
DOSIS APLICADAS HOY: 80 s e
PRIMERA DOSIS HOY: 33 T

10.720
29.893
14.883
13.396
7133
13.810
5.428
27.010
8.160
1.637
66.675
23.842
6.713
216.602

Pamplonita

SEGUNDADOSISHOY: 17 [deskseson
MONODOSIS HOY: 7 o
REFUERZO HOY: 3 [
SEGUNDO REFUERZ0 HOY: 8 o

Sardinata
Silos
Teorama

v %de s R Tibu
TR L

Villa Caro

*Porcentaje de acuerdo a la cifra de inmunidad de  KlCEaRITENE
rebano 1.037.182 habitantes del departamento
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Mivacuna & XN
Covid-19




